

**T.C.**  
**KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2016-2017 GÜZ YARIYILI**  
**ÖĞRENCİ ALIMI İLAN METNİ**

2016–2017 Eğitim-Öğretim Yılı'nın Güz Döneminde Ana Bilim Dallarına göre açılacak yüksek lisans programı, kontenjanı, başvuru şartları, istenilen belgeler ve diğer açıklayıcı bilgilerin aşağıda belirtildiği şekliyle kabulüne;

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI	ALES Puan Türü	Kontenjan (Yüksek Lisans Tezli)			Başvuru Koşulları
		T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Yatay Geçiş	
Tarih Ana Bilim Dalı	SÖZEL	6	-	-	Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olmak (5),diğer Sosyal Bilimler alanlarında lisans mezunu olmak (1).
İktisat Ana Bilim Dalı	SÖZEL-EA	4	1	-	İktisat veya Ekonometri bölümlerinden mezun olmak. <b>Yabancı Uyruklu:</b> İktisat veya Ekonometri bölümlerinden mezun olmak, Türkçe yeterliliğe sahip olmak.
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı	SÖZEL	7	-	-	İlahiyat Fakültesi veya İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği ya da Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği mezunu olmak.

**BAŞVURU TARİHLERİ**

Başvurular **1 - 15 Ağustos 2016** tarihleri arasında Kilis 7 Aralık Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü sitesinden Online yapılacaktır.

<b>BAŞVURU TARİHİ</b>	<b>: 1 - 15 Ağustos 2016</b>
<b>SONUÇLARIN İLANI</b>	<b>: 18 Ağustos 2016</b>
<b>KAYIT TARİHİ</b>	<b>: 24-26 Ağustos 2016</b>
<b>YEDEK KAYIT TARİHİ</b>	<b>: 29-31 Ağustos 2016</b>
<b>DERS KAYITLARININ YAPILMASI</b>	<b>: 5-9 Eylül 2016</b>
<b>DERSLERİN BAŞLAMASI</b>	<b>: 19 Eylül 2016</b>

## **DEĞERLENDİRME**

Yüksek Lisan Programlarına müracaat eden öğrencilerin değerlendirmesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 11(1) c maddesi gereği; ALES'in % 50'si, lisans ortalamasının % 40'ı ve yabancı dil sınavının % 10'undan oluşan başarı puanlarına göre yapılır. YDS ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan yabancı dil belgesi bulunmayan adayların, yabancı dil puanı sıfır (0) kabul edilerek hesaplama yapılır. Tüm yüksek lisans programları için asgari başarı notu 60'tır. Enstitü tarafından giriş sınavı başarı notları belirlenen adaylardan kazananlar, başarı sırasına göre ilan edilir. Ayrıca yedek kazananlara da ilanda yer verilir. Giriş sınavı başarı notlarının eşit olması halinde; sırasıyla lisans mezuniyet notu, ALES notu ve yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.

## **KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER**

- Kesin kayıt formu Enstitüden veya Enstitü web sayfasından temin edilecektir
- Diploma veya çıkış belgesinin onaylı fotokopisi.
- Mezun olduğu yükseköğretim kurumundan alınmış olan tüm dersleri ve notları gösterir transkript belgesinin onaylı fotokopisi.
- ALES sonuç belgesi (Yabancı uyruklu öğrenciler için varsa)
- Yabancı Dil Belgesi (Yabancı Dil Belgesi olmayan adaylar da müracaat edebilirler)
- Nüfus Cüzdan Fotokopisi (T.C. Kimlik Numarası yazılı olacak.)
- Son 6 ay içerisinde çekilmiş 6 adet (4,5x6) cm. ebadında vesikalık fotoğraf,
- Erkek adayların askerlik şubesinden alacakları "bir lisansüstü eğitime kaydolmasında askerlikçe bir sakınca" olmadığına dair belgenin aslı.

**Not: 1-** Bu ilan metninde yer almayan hususlarda Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin ilgili maddeleri esas alınacaktır.

**Not: 2-** Kesin kayıta diploma veya mezuniyet belgesi ile transkriptlerin ve diğer belgelerin aslı olması zorunludur. Asıl kazananlardan kayıt yaptırmayanlar olunca yedek kazananlar yedek sırasına göre yukarıda belirtilen tarihte kayıt yaptırabilecektir.